宁波市交通运输局
甬交建便函⒓Ⅱ0]9号

关于公布⒛⒛年度全市公路水运工程
“
平安工

地
”
建设考核结果的通知

各区县 (市 )交通运输局,市交通执法队、市高建中心、市公路

运输中心、市港航中心、市交通工程中心,宁 波舟山港股份有限

公司:

根据交通运输部《关于印发公路水运工程平安工地建设管理

办法的通知》和 《浙江省交通建设工程平安工地建设管理实施办

法》等文件要求,2020年 11月 ~12月 ,市交通局开展了全市公

路水运工程
“
平安工地”

建设考核工作。

经综合考核评价,宁波舟山港北仑港区通用泊位改造工程等

3个项目评为市级平安工地示范工程,杭州湾地区环线并行线

Gg川 (杭 甬高速复线)宁波段一期工程 S1合 同段等 32个施工合

同段评为市级平安 地示范合同段,Ⅱ28宁海西店至桃源段公

路工程监理合同段等 14个监理合同段评为市级平安工地示范监

理合同段,以上单位详见附件,现予公布。

建设市级示范

π
巛
鳖
恕
囡
账
粼
蚁
泄
H
喇

巛
愁
卜

π
巛
嵯
摁
粼
删
螓
您
巛
艹

π
巛
鳖
恕
圆
猷
哽
≮
+
眷

艹

π
巛
鳖
恕
圆
账
哽
叫
+
眷

艹

π
巛
鳖
摁
囡
账
粼
删
拶
H
喇

巛
怒
扣

π
巛
嵯
摁
冬
甾
因
账
H
巛

域
桊

薷
怦
坦
肼
H
捏

粼
碜

∞︱
〓

蚁
川
世
H
粼

聪
熙
刚
伽
岖
蜊
恤
恕
懋
鹈
△
聪
怒
扣

郦
堆
H
︱

Ξ

删
川
拶
H
粼

瞅
熙
刚
伽
衄
喇
恤
馊
懋
鹈
习
聪
愁
扣

酃
叵
您

讼

拶

H
聂

{
巡

愁
艹

⌒

粼
叵
姻

阴

驷

H
聂

︱
粼
怒
艹

粼
叵
φ

〓

拶

H
器

︱
酃
愁
艹

⌒

粼
叵
您

拐

拶

H
器

︱
粼
怒
艹

⌒
勰

酃
叵
馋

禹

驷

H
器

︱
巡
愁
扣

⌒

诳
叵
姐
H
捏

粼
叵
φ
H
翟

揪
长
憨
忙
粼
删

R
男

H
燃

咔
ˇ
泄
H
喇

兴
敌
您
巡
廿
R
〓

±
圭

π
巛
鳖
摁
冬
甾
烬
删
皿
艹

π
愆
醛
锶
哽
拶
H
谂

摹
叫
酞
巛
士

π
巛
鳖
恕
因
账
粼
删
泄
H
喇

巛
愁
扣

π
巛
鳖
恕
囡
账
烬
删
秘
H
喇

巛
怒
扣

π
巛
鳖
摁
围
账
哽
张
+
巛

艹

π
巛
鳖
恕
拶
H
剩

型
螋
叫

π
巛
醛
恕
因
账
粼
蚁
拶
H
喇

巛
巡
扣

π
巛
瞪
恕
哽
拶
H
谂

渠
叫
胝
巛
廿

π
巛
鳖
摁
哽
剩
娱
螋
爿
巛

π
巛
鳖
摁
粼
蚁
螓
敌
巛
廿

π
巛
璺
恕
因
账
粼
蚁
拶
H
喇

巛
怒
⒈

酃
叵
怂

Ⅲ
肾

⒏
臼
拶
H
粼

删
喇
叫
伽
以

口
阴

Ⅸ
喇
叫
蛉
±

田

s

酃
叵
◇
H
螟

Ⅲ
肾
聂
叫
水
宙
k
督

邢
廿
凶
馊

骶
馊
习
嗽
ˉ
愁
艹

烬
鉴
遥
州
拶
H
⌒

照
︱
ˇ
蜊
怔
攀
︱
+
凶

糕
趄
虿
烬
怒
卜

H
〓

秘
H
巡

姆
k
刚

∞
Ξ

秘
H
酃

坶
k
刚

螓

巡
叵
姻
︱
酞
秘
H
黩

巛
巡
紫
举
刚
怛
目
螋
扣

κ
δ

烬
叵
您
叫
胝
拶
H
致

巛
粼
憨
举
刚
燠
目
螋
卜

田
δ

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

酬

凵

姻

拶

H
缵

剩

嘿

蚁
赆

'
H
长

泄
H

`
}

ˉ

丿

ˉ

ˉ

ˉ

`
ˉ

ˉ

l
l
︱

l

l

l

︱

︱

l
l

酃
叵
◇
拶
H
割

巛
肭
累

烂
讼
缁

塑
畏
骒
皿
秘

酃
鉴

㈧︱
〓

删
爿
泄
H
粼

瞅
墚
刚
伽
衄
喇
恤
馊
懋
鹈
习
聪
怒
扣

粼
碜

守
︱
〓

删
川
世
H
粼

聪
熙
刚
怔
衄
喇
恤
搜
懋
鹈

聪
愁
扣

π
巛
醛
摁
粼
蚁
螓
黩
H
巛

域
桊

π
巛
瞪
恕
粼
删
泄
H
蝽

敌
≤
扣

π
巛
瞪
摁
拶
H
喇

巛
爿
璺
域
紊

π
巛
鳖
恕
髁
蚁
喇
巛
忙
巡
梗

π
愆
鳖
摁
囡
账
粼
删
爿
世
习
熄

π

瞪
摁
拶
H
喇

巛
爿
璺
域
桊

π

璺
恕
哽
泄
H
谂

娱
叫
胝
巛
艹

π
巛
璺
恕
囡
账
粼
删
拶
H
喇

巛
怒
扣

π
竹
鳖
恕
粼
蚁
喇
巛
畏
褪
域
桊

π
巛
鳖
恕
粼
蚁
喇
巛
柢
叫
域
桊

π
巛
鳖
恕
拶
H
剩

型
螋
爿

酃
鉴

㈧
酞
H
螟

世
H
到

巛
酃
鸷
《
偻
系
蝶
刚
系
要
聋
翎
螋
⒈
恋
磐
旺

酃
鉴
H
泄

H
删

巛

⌒
粼
致
郸
苯
刚
酸
察
≤
ˇ
致
罚
螋

酃
鉴

㈧
泄
H
删

巛

⌒
粼
敌
懋
苯
刚
您
瘀
≤
ˇ
致
受
螋

郦
叵
◇
H
翟

⌒
聂
丨︱
ˇ
驷
H
⌒

粼
女
k
ˇ

致
巛
医
懋
苌
≤
蟥
女
∈
《

粼
叵
φ
H
煨

⌒
器
︱
ˇ
拶
H
酸

巛
粼
乎
《
剩
钟

留

S

酬

蚓

刮

蚓

川

Ⅺ

d
ˉ̄
羽

术

⌒

ハ

⒄

∞

+
∞

ˇ

丨

0
0
⒄

+
∞

M

ˇ

器
︱
拶
H
删

巛
酃

半
塍
刚
致
反
聪

洫
剩

回
R
∞

酃
叵
姻
H
螟

拶
H
剡

巛
世
及
双
喇
凶
馊
婶
果
馊
习
嗽
≤
扣

郦
碜

〓

泄
H
删

巛

⌒
螓
《
长
罴
刚
习
糇
枫
ˇ
嗓
艹
书

图
δ

酃
鉴
H
世

H
删

巛

⌒螓
巛
长
罴
刚
习
糇
枫
ˇ
勰
世
书
图
δ

粼
鉴

下
〓

酞
蚁
川
拶

H
⌒
嫘

糍
巛
丨
官
婴
ˇ
黩
巛
黩
塑
刚
J
裂

郦
叵
φ
皿
吓

⒏
m
泄

H
⌒

粼
酴
糍
巛
ˉ
度
婴
ˇ
黩
巛
蛉
垫
刚
△
裂

巛
璺
恕
粼
删
泄
H
爿

耍
长
卧
舰
腽
陆

π
巛
嵯
恕
圆
账
粼
蚁
拶
H
吲

巛
怒
扣

π
巛
璺
摁
圆
账
粼
姒
妆
<
友

桊

酃
叵
妇
H
煨

驷
H
蚁

巛
弑
埝
粼
酸
巾
姐
刚
酸
艹
螳
恋
抠
蟥
史

粼
叵
φ
H
螟

泄
H
姒

巛
粼

囵
甲
∞
Ξ
厶
寺
寺
Ξ

恋
胍
替

民
阴

H
螟

世
H
帜

坶

⌒吲
叫
骒
苄
2
吲

叫
Ⅲ
箫
ˇ
巡
Ⅲ
添
巾
苄
惑
廿
螳
蛰

坦
肼
驯
蚓

π
巛
璺
恕
寒
蜘
剁
蚓
拶
H
蚁

巛
悟
巡
艹

π
巛
璺
恕
副
纠
聿
懋
泄
H
喇

巛
褰
扣

π
巛
璺
恕
剁
蚓
君
故
世
H
喇

巛
罴
巛

π
愆
璺
摁
刚
鞭
拶
H
馊

蟥
友
桊

π
巛
璺
恕
君
知
割
蚓
拶
H
删

巛
忙
≤
扣

π
愆
瞪
恕
怒
蜘
驯
蚓
泄
H
蚁

巛
忙
嗯
扣

π
巛
璺
恕
剁
蚓
怒
知
拶
H
吲

巛
≤
艹

π
巛
璺
恕
剁
蚓
君
敖
拶
H
喇

巛
累
扣

蝌
叵
姐
黜
蜊

粼
叵
φ
割
蚓

〓
h
世

H
照

︱
烬
累
卜

⌒
邾
砜
喇
榧
旺
烬
ˇ
氐
S
邸

迦
抹
蕊
苯
凶
冒
题
虿
烬

粼
叵
馋
剁
蚓

囹
h
胛

H
聂

︱
鄄
累
卜

⌒
勰
碾
喇
怔
旺
烬
ˇ
氐
S
蕊

妲
抵
恋
苯
凶
累
题
虿
烬

酃
叵
φ
刚
蚓

〓
h
泄

H
器

︱
郦
累
卜

⌒
恋
砜
喇
抠
旺
烬
ˇ
氐
S
邸

t
抹

谂
苯
凶
冒
题
恿
烬

巡
叵
姻
剁
蚓

H
螟

拶
H
水

宵
墚
粼
账
卟

日

刚
φ

⑥
凶
恕
习
樊
埂
△
嗽
丨
累
扣

酃
叵
姻
剁
蚓
拶
H
致

巛
酃
鉴
举
刚
坦
目
蟥
扣
K
δ

酃
叵
您
刚
蚓

Τ
叫

拶
H
郦

巡
墚
刚
伽
衄
喇
怔
樱
懋
趄
习
聪
怒
⒈

巡
叵
姻
割
蚓

0
冤

乩
丫
8
甲

望

器
︱
泄
H
删

巛
酃
半
送
刚
致
友
晌
恻
剩
回
R
∞

巾
世 H ㈧ ∞  | XH ⒄ 0 卜 ∞

酃
叵
馋
割
纠
揪
长
愚
忙
粼
删
R
男

H
燃

+
ˇ

泄
H
w
长

酸
您
则
廿
日
〓

π
巛
璺
恕
剁
蚓
尽
蜘
秘
H
喇

巛
怒
扣

π
巛
医
摁
剽
蚓
寒
蜘
拶
H
吲

巛
≤
扣

π
巛
瞪
恕
寒
知
割
纠
世
H
蚁

巛
扛
怒
艹

π
巛
嵯
恕
割
蚓
尽
蜘
拶
H
喇

巛
罴
巛

π
巛
鳖
恕
刚
蚓
尽
蜘
拶
H
喇

巛
罴
巛

π
巛
璺
摁
割
蚓
尽
蜘
秘
H
吲

巛
罴
巛

蚓
驷
H
弑

坶

⌒
喇
叫
骒
果
2
喇

叫
凵
添
ˇ
酃
凵
添
婶
苄
蕊
艹
螋
典

酃
叵
馋
剖
纠

⌒
聂

{
ˇ

世
H
致

巛
郦
冬
《
剩

∞R
∞

叵
φ
割
蚓

下
闫

世
H
⌒

巡
陈
擞
巛
ˉ
度
邶
ˇ
致
巛
蛉
塑
刚
习
型

纠

囵
h
皿

吓

⒏
臼
拶

H

郦
叵
◇
驯

⌒
粼
昧
糍
巛
ˉ
度
婴
ˇ
酸
巛
黩
垫
刚
△
型

酃
叵
姻
刚
纠
泄
H
蚁

巛

⌒蝽
巛
长
卷
刚
习
龌
枫
ˇ
恋
世
书
κ
δ

酃
叵
姻
剁
纠

〓

世
H
粼

蚁
喇
叫
怔
以

口
阴

Ⅸ
喇
H
蛉

塑
K
δ

撬
怦
胆

H

髀
H
剡

巛
世
埂
双
吲
凶
恕
巾
苄
馊
习
嗽
怒
扣

靼
H
⌒

蚁
巛
蕊
缨
时
ˇ
邾
郸
则
墚
蚁
酸
巛
埘
恤
姆

k

驷
H
以

坶

⌒
吲
叫
骒
苄
2
吲

叫
Ⅲ

撕
ˇ
粼
凵
添
巾
苄
邾
艹
蟥
凄

巾
世

H ㈧ ∞

泄
H
棂

长
愚
忙
烬
删
R
男

H
燃

牛
ˇ
泄

H
w
苌

酸
您
巡
廿

民
日